
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.02.2021  № 135
м. Бровари

Про продовження терміну
перебування дітей 
в сім’ї патронатного 
вихователя

Розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області від 22.02.2021 №219/02-09.1, керуючись статтями 252, 253, 
254, 255, 256 Сімейного кодексу України, постановами Кабінету Міністрів 
України від 16.03.2017 № 148 «Деякі питання здійснення патронату над 
дитиною» та від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішеннями виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 24.11.2020 №886 «Про 
запровадження послуги з патронату над дитиною у місті Бровари» та від 
01.12.2020 №914«Про укладання з кандидатом у патронатні вихователі 
договору про надання послуги з патронату над дитиною», підпунктом 4 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін перебування дітей,***,  ***р.н., ***, *** р.н., ***, 
*** р.н., та ***, *** р.н., в сім'ї патронатоного вихователя *** з 02 березня 2021 
року по 01 червня 2021 року. 

       2. Продовжити термін дії договору про патронат над дітьми між 
виконавчим комітетом Броварської міської ради Київської області та сім’єю 
патронатного вихователя ***, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області 01.12.2020 №915 «Про влаштування 
дітей в сім’ю патронатного вихователя».

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.
В.о. міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                       Петро БАБИЧ


